STADTWERKE
KONSTANZ

ROTER ARNOLD

Fahrplan giiltig ab: Ende Baustelle Bahnhofplatz



Bahnhof - Egg/Universitét- Mainau - Litzelstetten - Oberdorf

-Dingelsdorf - Wallhausen - Dettingen - Bhf. Wolimatingen -
Industriegebiet - Bahnhof

Wallhausen
Bimaublck Linzgaublick Hafen

Dingelsdorf

Ihre Linie
bequem auf
amourn B 5 einen Blick

enksele T | jtzelstetten
Waidfriechof [Cor)

T Feverenr Oberdorf

a
Bodan/Rledstr

Bahnhof Wollmatingen
<]

‘Allmannsdorf

Konzistrae/ ")
Theater

am Bahnhof

yeTe) CE— |

Bahnhot o a
omooe




n
o

Bahnhof - Egg/Universitat - Mainau - Vororte - Bhf. Wollmatingen - Industriegebiet - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

FuRnoten w W w
Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 05:15 05:45 06:30 07:00 07:30
Konzilstr./Theater 05:17 05:47 06:32 07:02 07:32
Sternenplatz 05:19 05:49 06:34 07:04 07:34
Zahringerplatz 05:22 05:52 06:37 07:07 07:37
Allmannsdorfer Strafl’e 05:23 05:53 06:38 07:08 07:38
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 05:24 05:54 06:39 07:09 07:39
Tannenhof 05:26 05:56 06:41 07:11 07:41
An der Steig 05:28 05:58 06:43 07:13 07:43
Allmannsdorf 05:29 05:59 06:44 07:14 07:44
Jugendherberge 05:31 06:01 06:46 07:16 07:46
Egg/Universitat 05:33 06:03 06:48 07:18 07:48
Mainau 05:35 06:05 06:50 07:20 07:50
Litzelstetten / Waldfriedhof 05:38 06:08 06:53 07:23 07:53
Litzelstetten / Tankstelle 05:39 06:09 06:54 07:24 07:54
Litzelstetten / Zum Purren 05:40 06:10 06:55 07:25 07:55
Oberdorf 05:42 06:12 06:57 07:27 07:57
Dingelsdorf / Thingolthalle 05:44 06:14 06:59 07:29 07:59
Dingelsdorf / Ortsmitte 05:45 06:15 07:00 07:30 08:00
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 05:46 06:16 07:01 07:31 08:01
Dingelsdorf / Klausenhorn 05:48 06:18 07:03 07:33 08:03
Wallhausen / Hafen 05:50 06:20 06:48 07:05 07:18 07:35 07:48 08:05
Wallhausen / Linzgaublick 05:51 06:21 06:49 07:06 07:19 07:36 07:49 08:06
Wallhausen / Birnaublick 05:52 06:22 06:50 07:07 07:20 07:37 07:50 08:07
Dettingen / Feuerwehr 05:54 06:24 06:52 07:09 07:22 07:39 07:52 08:09
Dettingen / Ortsmitte 05:55 06:25 06:53 07:10 07:23 07:40 07:53 08:10
Dettingen / Kinderspielplatz 05:57 06:27 06:55 07:12 07:25 07:42 07:55 08:12
Wolimatingen / Rathaus 06:05 06:35 07:03 07:20 07:33 07:50 08:03 08:20
HerosestralRe | | 07:06 | 07:36 | 08:06 |
Bodan/Riedstralte 06:07 06:37 | 07:22 | 07:52 | 08:22
Friedhof | | 07:09 | 07:39 [ 08:09 |
Bismarcksteig | | 07:10 | 07:40 | 08:10 |
Zahringerplatz | | 07:12 | 07:42 | 08:12 |
Sternenplatz | | 07:14 | 07:44 [ 08:14 |
Bahnhof Wollmatingen 06:08 06:38 | 07:23 | 07:53 | 08:23
Max-Stromeyer-Strafie West 06:10 06:40 | 07:25 | 07:55 | 08:25
Max-Stromeyer-Strale Ost 06:11 06:41 | 07:26 | 07:56 [ 08:26
Neuwerk 06:13 06:43 | 07:28 | 07:58 | 08:28
Europabriicke Fernbusbahnhof 06:15 06:45 | 07:30 | 08:00 | 08:30
Bodenseeforum / IHK 06:16 06:46 | 07:31 [ 08:01 | 08:31
Am Rheinufer 06:17 06:47 | 07:32 | 08:02 | 08:32
Sternenplatz / Spanierstralle 06:19 06:49 | 07:34 | 08:04 | 08:34
Konzilstr./Theater 06:21 06:51 07:16 07:36 07:46 08:06 08:16 08:36
Bahnhof an 06:23 06:53 07:18 07:38 07:48 08:08 08:18 08:38

W: Uber Herosestral3e - Friedhof - Zahringerplatz

[z



n
o)

Bahnhof - Egg/Universitat - Mainau - Vororte - Bhf. Wollmatingen - Industriegebiet - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

Fulnoten

Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 08:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
Konzilstr./Theater 08:02 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
Sternenplatz 08:04 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04
Zahringerplatz 08:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07
Allmannsdorfer Strafl’e 08:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 08:09 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09
Tannenhof 08:11 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11
An der Steig 08:13 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13
Allmannsdorf 08:14 Alle 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14
Jugendherberge 08:16 30 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16
Egg/Universitat 08:18 Min. 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18
Mainau 08:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
Litzelstetten / Waldfriedhof 08:23 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23
Litzelstetten / Tankstelle 08:24 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24
Litzelstetten / Zum Purren 08:25 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25
Oberdorf 08:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27
Dingelsdorf / Thingolthalle 08:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29
Dingelsdorf / Ortsmitte 08:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 08:31 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31
Dingelsdorf / Klausenhorn 08:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33
Wallhausen / Hafen 08:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35
Wallhausen / Linzgaublick 08:36 16:06 16:36 17:06 17:36
Wallhausen / Birnaublick 08:37 16:07 16:37 17.07 17:37
Dettingen / Feuerwehr 08:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Dettingen / Ortsmitte 08:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Dettingen / Kinderspielplatz 08:42 16:12 16:42 17:12 17:42
Wolimatingen / Rathaus 08:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Bodan/Riedstralte 08:52 Alle 16:22 16:52 17:22 17:52
Bahnhof Wollmatingen 08:53 30 16:23 16:53 17:23 17:53
Max-Stromeyer-Stralte West 08:55 Min. 16:25 16:55 17:25 17:55
Max-Stromeyer-Strae Ost 08:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Neuwerk 08:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Europabriicke Fernbusbahnhof 09:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Bodenseeforum / IHK 09:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Am Rheinufer 09:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Sternenplatz / Spanierstraflie 09:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Konzilstr./Theater 09:06 16:36 17:06 17:36 18:06

Bahnhof an 09:08 16:38 17:08 17:38 18:08

62



[eN)
o

Bahnhof - Egg/Universitat - Mainau - Vororte - Bhf. Wollmatingen - Industriegebiet - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

Fulnoten

Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 20:30
Konzilstr./Theater 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02 20:32
Sternenplatz 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 19:04 20:34
Zahringerplatz 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:07 20:37
Allmannsdorfer Stralle 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 19:08 20:38
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 19:09 20:39
Tannenhof 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:11 20:41
An der Steig 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:13 20:43
Allmannsdorf 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:14 Alle 20:44
Jugendherberge 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:16 30 20:46
Egg/Universitat 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:18 Min. 20:48
Mainau 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:20 20:50
Litzelstetten / Waldfriedhof 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:23 20:53
Litzelstetten / Tankstelle 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 20:54
Litzelstetten / Zum Purren 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:25 20:55
Oberdorf 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:27 20:57
Dingelsdorf / Thingolthalle 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:29 20:59
Dingelsdorf / Ortsmitte 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30 21:00
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31 21:01
Dingelsdorf / Klausenhorn 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:33 21:03
Wallhausen / Hafen 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35 21:05
Wallhausen / Linzgaublick 18:06 18:36 19:06 19:36 21:06
Wallhausen / Birnaublick 18:07 18:37 19:07 19:37 21:07
Dettingen / Feuerwehr 18:09 18:39 19:09 19:39 21:09
Dettingen / Ortsmitte 18:10 18:40 19:10 19:40 21:10
Dettingen / Kinderspielplatz 18:12 18:42 19:12 19:42 21:12
Wollmatingen / Rathaus 18:20 18:50 19:20 19:50 21:20
Bodan/Riedstralte 18:22 18:52 19:22 19:52 Alle 21:22
Bahnhof Wollmatingen 18:23 18:53 19:23 19:53 30 21:23
Max-Stromeyer-Stralte West 18:25 18:55 19:25 19:55 Min. 21:25
Max-Stromeyer-StraRe Ost 18:26 18:56 19:26 19:56 21:26
Neuwerk 18:28 18:58 19:28 19:58 21:28
Europabriicke Fernbusbahnhof 18:30 19:00 19:30 20:00 21:30
Bodenseeforum / IHK 18:31 19:01 19:31 20:01 21:31
Am Rheinufer 18:32 19:02 19:32 20:02 21:32
Sternenplatz / Spanierstraflie 18:34 19:04 19:34 20:04 21:34
Konzilstr./Theater 18:36 19:06 19:36 20:06 21:36

Bahnhof an 18:38 19:08 19:38 20:08 21:38

12



W
n

Bahnhof - Egg/Universitat - Mainau - Vororte - Bhf. Wollmatingen - Industriegebiet - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

FuRnoten S
Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 21:00 00:00 01:00
Konzilstr./Theater 21:02 00:02 01:02
Sternenplatz 21:04 00:04 01:04
Zahringerplatz 21:07 00:07 01:07
Allmannsdorfer Stralle 21:08 00:08 01:08
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 21:09 00:09 01:09
Tannenhof 21:11 00:11 01:11
An der Steig 21:13 00:13 01:13
Allmannsdorf 21:14 Alle 00:14 01:14
Staad / Autofahre | 60 | 01:15
Jugendherberge 21:16 Min. 00:16 01:17
Egg/Universitat 21:18 00:18 01:19
Mainau 21:20 00:20 01:21
Litzelstetten / Waldfriedhof 21:23 00:23 01:24
Litzelstetten / Tankstelle 21:24 00:24 01:25
Litzelstetten / Zum Purren 21:25 00:25 01:26
Oberdorf 21:27 00:27 01:28
Dingelsdorf / Thingolthalle 21:29 00:29 01:30
Dingelsdorf / Ortsmitte 21:30 00:30 01:31
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 21:31 00:31 01:32
Dingelsdorf / Klausenhorn 21:33 00:33 01:34
Wallhausen / Hafen 21:35 00:35 01:36
Wallhausen / Linzgaublick 21:36 00:36 01:37
Wallhausen / Birnaublick 21:37 00:37 01:38
Dettingen / Feuerwehr 21:39 00:39 01:40
Dettingen / Ortsmitte 21:40 00:40 01:41
Dettingen / Kinderspielplatz 21:42 00:42 01:43
Wollmatingen / Rathaus 21:50 00:50 01:51
Bodan/Riedstralte 21:52 Alle 00:52 01:53
Bahnhof Wollmatingen 21:53 60 00:53 01:54
Max-Stromeyer-Stralte West 21:55 Min. 00:55 01:56
Max-Stromeyer-Strale Ost 21:56 00:56 01:57
Neuwerk 21:58 00:58 01:59
Europabriicke Fernbusbahnhof 22:00 01:00 02:01
Bodenseeforum / IHK 22:01 01:01 02:02
Am Rheinufer 22:02 01:02 02:03
Sternenplatz / Spanierstralte 22:04 01:04 02:05
Konzilstr./Theater 22:06 01:06 02:07
Bahnhof an 22:08 01:08 02:09

S: Uiber Staad

39



W
D

Bahnhof - Industriegebiet - Bhf. Wollmatingen - Vororte - Mainau - Egg/Universitat - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

Fulnoten

Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 05:46 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16
Konzilstr./Theater 05:48 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18
Sternenplatz / Spanierstraflie 05:50 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20
Am Rheinufer 05:52 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22
Bodenseeforum / IHK 05:53 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23
Europabriicke Fernbusbahnhof 05:54 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24
Neuwerk 05:56 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26

Max-Stromeyer-Stralle Ost 04:19 04:58 05:58 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28
Max Stromeyer Stral’e West 04:20 04:59 05:59 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29

Bahnhof Wollmatingen 04:22 05:01 06:01 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31
Bodan/Riedstralte 04:23 05:02 06:02 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32
Wollmatingen / Rathaus 04:25 05:04 06:04 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34
Dettingen / Kinderspielplatz 04:33 05:12 06:12 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42
Dettingen / Ortsmitte 04:34 05:13 06:13 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43
Dettingen / Feuerwehr 04:35 05:14 06:14 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44
Wallhausen / Birnaublick 04:37 05:16 06:16 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46
Wallhausen / Linzgaublick 04:38 05:17 06:17 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47
Wallhausen / Hafen 04:39 05:18 06:18 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03
Dingelsdorf / Klausenhorn 04:41 05:20 06:20 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05

Dingelsdorf / Wallhauser Str. 04:42 05:21 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06

Dingelsdorf / Ortsmitte 04:43 05:22 06:22 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07
Dingelsdorf / Thingolthalle 04:44 05:23 06:23 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08
Oberdorf 04:46 05:25 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10
Litzelstetten / Zum Purren 04:48 05:27 06:27 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12
Litzelstetten / Tankstelle 04:49 05:28 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13
Litzelstetten / Waldfriedhof 04:50 05:29 06:29 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14
Mainau 04:54 05:33 06:33 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18
Egg/Universitat 04:57 05:36 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21
Jugendherberge 04:59 05:38 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23
Allmannsdorf 05:01 05:40 06:40 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25
An der Steig 05:02 05:41 06:41 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26
Tannenhof 05:04 05:43 06:43 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 05:06 05:45 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30
Allmannsdorfer Stralle 05:07 05:46 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31
Zahringerplatz 05:09 05:48 06:48 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33
Sternenplatz 05:11 05:50 06:50 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35
Konzilstr./Theater 05:13 05:52 06:52 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37

Bahnhof an 05:15 05:54 06:54 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39

G2



W
o

Bahnhof - Industriegebiet - Bhf. Wollmatingen - Vororte - Mainau - Egg/Universitat - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

Fulnoten

Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 07:46 08:16 08:46 09:16
Konzilstr./Theater 07:48 08:18 08:48 09:18
Sternenplatz / Spanierstraflie 07:50 08:20 08:50 09:20
Am Rheinufer 07:52 08:22 08:52 09:22
Bodenseeforum / IHK 07:53 08:23 08:53 09:23
Europabriicke Fernbusbahnhof 07:54 08:24 08:54 09:24
Neuwerk 07:56 08:26 08:56 09:26
Max-Stromeyer-Strale Ost 07:58 08:28 08:58 09:28
Max Stromeyer Strale West 07:59 08:29 08:59 09:29
Bahnhof Wollmatingen 08:01 08:31 09:01 09:31
Bodan/Riedstral’e 08:02 08:32 09:02 09:32
Wollmatingen / Rathaus 08:04 08:34 09:04 09:34
Dettingen / Kinderspielplatz 08:12 08:42 09:12 09:42
Dettingen / Ortsmitte 08:13 08:43 09:13 09:43
Dettingen / Feuerwehr 08:14 08:44 09:14 09:44
Wallhausen / Birnaublick 08:16 08:46 09:16 09:46
Wallhausen / Linzgaublick 08:17 08:47 09:17 09:47
Wallhausen / Hafen 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48
Dingelsdorf / Klausenhorn 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50

Dingelsdorf / Wallhauser Str. 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51

Dingelsdorf / Ortsmitte 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52
Dingelsdorf / Thingolthalle 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53
Oberdorf 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55
Litzelstetten / Zum Purren 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57
Litzelstetten / Tankstelle 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58
Litzelstetten / Waldfriedhof 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59
Mainau 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03
Egg/Universitat 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06
Jugendherberge 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08
Allmannsdorf 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
An der Steig 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11
Tannenhof 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
Allmannsdorfer Stralle 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16
Zahringerplatz 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18
Sternenplatz 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20
Konzilstr./Theater 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22

Bahnhof an 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24

JAS



W
[eo)

Bahnhof - Industriegebiet - Bhf. Wollmatingen - Vororte - Mainau - Egg/Universitat - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

FuRnoten W W w
Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 09:46 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16
Konzilstr./Theater 09:48 15:48 16:04 16:18 16:34 16:48 17:04 17:18
Sternenplatz | | 16:06 | 16:36 | 17:06 |
Zahringerplatz | | 16:09 | 16:39 [ 17:09 |
Bismarcksteig | | 16:11 | 16:41 | 17:11 |
Friedhof | | 16:13 [ 16:43 [ 17:13 |
Herosestrale | | 16:16 | 16:46 | 17:16 |
Sternenplatz / Spanierstraflte 09:50 15:50 | 16:20 [ 16:50 | 17:20
Am Rheinufer 09:52 Alle 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22
Bodenseeforum / IHK 09:53 30 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23
Europabriicke Fernbusbahnhof 09:54 Min. 15:54 | 16:24 [ 16:54 | 17:24
Neuwerk 09:56 15:56 | 16:26 [ 16:56 | 17:26
Max-Stromeyer-Strale Ost 09:58 15:58 | 16:28 [ 16:58 | 17:28
Max Stromeyer Strale West 09:59 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29
Bahnhof Wollmatingen 10:01 16:01 | 16:31 [ 17:01 [ 17:31
Bodan/Riedstralle 10:02 16:02 | 16:32 [ 17:02 | 17:32
Wolimatingen / Rathaus 10:04 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34
Dettingen / Kinderspielplatz 10:12 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42
Dettingen / Ortsmitte 10:13 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43
Dettingen / Feuerwehr 10:14 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44
Wallhausen / Birnaublick 10:16 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46
Wallhausen / Linzgaublick 10:17 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47
Wallhausen / Hafen 10:18 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
Dingelsdorf / Klausenhorn 10:20 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 10:21 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
Dingelsdorf / Ortsmitte 10:22 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52
Dingelsdorf / Thingolthalle 10:23 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53
Oberdorf 10:25 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
Litzelstetten / Zum Purren 10:27 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
Litzelstetten / Tankstelle 10:28 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58
Litzelstetten / Waldfriedhof 10:29 Alle 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
Mainau 10:33 30 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03
Egg/Universitat 10:36 Min. 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
Jugendherberge 10:38 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08
Allmannsdorf 10:40 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10
An der Steig 10:41 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11
Tannenhof 10:43 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13
Salzberg / Alimannsdorfer Str. 10:45 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
Allmannsdorfer Strafl3e 10:46 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16
Zahringerplatz 10:48 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
Sternenplatz 10:50 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
Konzilstr./Theater 10:52 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22
Bahnhof an 10:54 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24

W: Uber Zahringerplatz - Friedhof - HerosestralRe

62



N
o

Bahnhof - Industriegebiet - Bhf. Wollmatingen - Vororte - Mainau - Egg/Universitat - Bahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

FuRnoten w

Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 17:32 17:46 18:16 19:46 20:25 21:25 22:25 23:25
Konzilstr./Theater 17:34 17:48 18:18 19:48 20:27 21:27 22:27 23:27
Sternenplatz 17:36 | | | | | | |
Zahringerplatz 17:39 | | | | | | |
Bismarcksteig 17:41 | | [ [ [ | |
Friedhof 17:43 | | | | | | |
Herosestralle 17:46 | | | [ | | |

17:50 18:20 19:50 20:29 21:29 22:29 23:29
17:52 18:22 Alle 19:52 20:31 21:31 22:31 23:31
Bodenseeforum / IHK 17:53 18:23 30 19:53 20:32 21:32 22:32 23:32
Europabriicke Fernbusbahnhof 17:54 18:24 Min. 19:54 20:33 21:33 22:33 23:33

Sternenplatz / Spanierstralte |
|

Neuwerk I 17:56 18:26 19:56 20:35 21:35 22:35 23:35
|
I

Am Rheinufer

Max-Stromeyer-Stral’e Ost 17:58 18:28 19:58 20:37 21:37 22:37 23:37
Max Stromeyer Stralte West 17:59 18:29 19:59 20:38 21:38 22:38 23:38
Bahnhof Wollmatingen 18:01 18:31 20:01 20:40 21:40 22:40 23:40
Bodan/Riedstralle 18:02 18:32 20:02 20:41 21:41 22:41 23:41
Wolimatingen / Rathaus 17:49 18:04 18:34 20:04 20:43 21:43 22:43 23:43
Dettingen / Kinderspielplatz 17:57 18:12 18:42 20:12 20:51 21:51 22:51 23:51
Dettingen / Ortsmitte 17:58 18:13 18:43 20:13 20:52 21:52 22:52 23:52
Dettingen / Feuerwehr 17:59 18:14 18:44 20:14 20:53 21:53 22:53 23:53
Wallhausen / Birnaublick 18:01 18:16 18:46 20:16 20:55 21:55 22:55 23:55
Wallhausen / Linzgaublick 18:02 18:17 18:47 20:17 20:56 21:56 22:56 23:56
Wallhausen / Hafen 18:03 18:18 18:48 20:18 20:57 21:57 22:57 23:57
Dingelsdorf / Klausenhorn 18:05 18:20 18:50 20:20 20:59 21:59 22:59 23:59
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 18:06 18:21 18:51 20:21 21:00 22:00 23:00 00:00
Dingelsdorf / Ortsmitte 18:07 18:22 18:52 20:22 21:01 22:01 23:01 00:01
Dingelsdorf / Thingolthalle 18:08 18:23 18:53 20:23 21:02 22:02 23:02 00:02
Oberdorf 18:10 18:25 18:55 20:25 21:04 22:04 23:04 00:04
Litzelstetten / Zum Purren 18:12 18:27 18:57 20:27 21:06 22:06 23:06 00:06
Litzelstetten / Tankstelle 18:13 18:28 18:58 20:28 21:07 22:07 23:07 00:07
Litzelstetten / Waldfriedhof 18:14 18:29 18:59 Alle 20:29 21:08 22:08 23:08 00:08
Mainau 18:18 18:33 19:03 30 20:33 21:12 22:12 23:12 00:12
Egg/Universitat 18:21 18:36 19:06 Min. 20:36 21:15 22:15 23:15 00:15
Jugendherberge 18:23 18:38 19:08 20:38 21:17 22:17 23:17 00:17
Allmannsdorf 18:25 18:40 19:10 20:40 21:19 22:19 23:19 00:19
An der Steig 18:26 18:41 19:11 20:41 21:20 22:20 23:20 00:20
Tannenhof 18:28 18:43 19:13 20:43 21:22 22:22 23:22 00:22
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 18:30 18:45 19:15 20:45 21:24 22:24 23:24 00:24
Allmannsdorfer Strafl3e 18:31 18:46 19:16 20:46 21:25 22:25 23:25 00:25
Zahringerplatz 18:33 18:48 19:18 20:48 21:27 22:27 23:27 00:27
Sternenplatz 18:35 18:50 19:20 20:50 21:29 22:29 23:29 00:29
Konzilstr./Theater 18:37 18:52 19:22 20:52 21:31 22:31 23:31 00:31
Bahnhof an 18:39 18:54 19:24 20:54 21:33 22:33 23:33 00:33

W: Uber Zahringerplatz - Friedhof - HerosestralRe

i



8v1

Bahnhof - Egg/Universitat - Mainau - Vororte - Bhf. Wollmatingen -

Industriegebiet - Bahnhof

(149

Haltestellen Samstag

FuBnoten S
Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 05:45 06:30 07:00 20:30 21:00 00:00 01:00
Konzilstr./Theater 05:47 06:32 07:02 20:32 21:02 00:02 01:02
Sternenplatz 05:49 06:34 07:04 20:34 21:04 00:04 01:04
Zahringerplatz 05:52 06:37 07:07 20:37 21:07 00:07 01:07
Allmannsdorfer Stralte 05:53 06:38 07:08 20:38 21:08 00:08 01:08
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 05:54 06:39 07:09 20:39 21:09 00:09 01:09
Tannenhof 05:56 06:41 07:11 20:41 21:11 00:11 01:11
An der Steig 05:58 06:43 07:13 Alle 20:43 21:13 Alle 00:13 01:13
Allmannsdorf 05:59 06:44 07:14 30 20:44 21:14 60 00:14 01:14
Staad / Autofahre | | | Min. | | Min. | 01:15
Jugendherberge 06:01 06:46 07:16 20:46 21:16 00:16 01:17
Egg/Universitat 06:03 06:48 07:18 20:48 21:18 00:18 01:19
Mainau 06:05 06:50 07:20 20:50 21:20 00:20 01:21
Litzelstetten / Waldfriedhof 06:08 06:53 07:23 20:53 21:23 00:23 01:24
Litzelstetten / Tankstelle 06:09 06:54 07:24 20:54 21:24 00:24 01:25
Litzelstetten / Zum Purren 06:10 06:55 07:25 20:55 21:25 00:25 01:26
Oberdorf 06:12 06:57 07:27 20:57 21:27 00:27 01:28
Dingelsdorf / Thingolthalle 06:14 06:59 07:29 20:59 21:29 00:29 01:30
Dingelsdorf / Ortsmitte 06:15 07:00 07:30 21:00 21:30 00:30 01:31
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 06:16 07:01 07:31 21:01 21:31 00:31 01:32
Dingelsdorf / Klausenhorn 06:18 07:03 07:33 21:03 21:33 00:33 01:34
Wallhausen / Hafen 06:20 07:05 07:35 21:05 21:35 00:35 01:36
Wallhausen / Linzgaublick 06:21 07:06 07:36 21:06 21:36 00:36 01:37
Wallhausen / Birnaublick 06:22 07:07 07:37 21:07 21:37 00:37 01:38
Dettingen / Feuerwehr 06:24 07:09 07:39 21:09 21:39 00:39 01:40
Dettingen / Ortsmitte 06:25 07:10 07:40 21:10 21:40 00:40 01:41
Dettingen / Kinderspielplatz 06:27 07:12 07:42 Alle 21:12 21:42 Alle 00:42 01:43
Wollmatingen / Rathaus 06:35 07:20 07:50 30 21:20 21:50 60 00:50 01:51
Bodan/Riedstralte 06:37 07:22 07:52 Min. 21:22 21:52 Min. 00:52 01:53
Bahnhof Wollmatingen 06:38 07:23 07:53 21:23 21:53 00:53 01:54
Max-Stromeyer-Stralte West 06:40 07:25 07:55 21:25 21:55 00:55 01:56
Max-Stromeyer-StraRe Ost 06:41 07:26 07:56 21:26 21:56 00:56 01:57
Neuwerk 06:43 07:28 07:58 21:28 21:58 00:58 01:59
Europabriicke Fernbusbahnhof 06:45 07:30 08:00 21:30 22:00 01:00 02:01
Bodenseeforum / IHK 06:46 07:31 08:01 21:31 22:01 01:01 02:02
Am Rheinufer 06:47 07:32 08:02 21:32 22:02 01:02 02:03
Sternenplatz / Spanierstralie 06:49 07:34 08:04 21:34 22:04 01:04 02:05
Konzilstr./Theater 06:51 07:36 08:06 21:36 22:06 01:06 02:07
Bahnhof an 06:53 07:38 08:08 21:38 22:08 01:08 02:09

S: Uber Staad



[
o1
(@]

Bahnhof - Industriegebiet - Bhf. Wollmatingen - Vororte - Mainau - Egg/Universitat - Bahnhof

Haltestellen Samstag

Fulinoten

Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 05:46 06:46 07:16 19:46 20:25
Konzilstr./Theater 05:48 06:48 07:18 19:48 20:27
Sternenplatz / Spanierstralle 05:50 06:50 07:20 19:50 20:29
Am Rheinufer 05:52 06:52 07:22 19:52 20:31
Bodenseeforum / IHK 05:53 06:53 07:23 19:53 20:32
Europabriicke Fernbusbahnhof 05:54 06:54 07:24 19:54 20:33
Neuwerk 05:56 06:56 07:26 19:56 20:35

Max-Stromeyer-Strafle Ost 04:19 04:58 05:58 06:28 06:58 07:28 Alle 19:58 20:37
Max Stromeyer Stral’e West 04:20 04:59 05:59 06:29 06:59 07:29 30 19:59 20:38

Bahnhof Wollmatingen 04:22 05:01 06:01 06:31 07:01 07:31 Min. 20:01 20:40
Bodan/Riedstralle 04:23 05:02 06:02 06:32 07:02 07:32 20:02 20:41
Wolimatingen / Rathaus 04:25 05:04 06:04 06:34 07:04 07:34 20:04 20:43
Dettingen / Kinderspielplatz 04:33 05:12 06:12 06:42 07:12 07:42 20:12 20:51
Dettingen / Ortsmitte 04:34 05:13 06:13 06:43 07:13 07:43 20:13 20:52
Dettingen / Feuerwehr 04:35 05:14 06:14 06:44 07:14 07:44 20:14 20:53
Wallhausen / Birnaublick 04:37 05:16 06:16 06:46 07:16 07:46 20:16 20:55
Wallhausen / Linzgaublick 04:38 05:17 06:17 06:47 07:17 07:47 20:17 20:56
Wallhausen / Hafen 04:39 05:18 06:18 06:48 07:18 07:48 20:18 20:57
Dingelsdorf / Klausenhorn 04:41 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 20:20 20:59
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 04:42 05:21 06:21 06:51 07:21 07:51 20:21 21:00
Dingelsdorf / Ortsmitte 04:43 05:22 06:22 06:52 07:22 07:52 20:22 21:01
Dingelsdorf / Thingolthalle 04:44 05:23 06:23 06:53 07:23 07:53 20:23 21:02
Oberdorf 04:46 05:25 06:25 06:55 07:25 07:55 20:25 21:04
Litzelstetten / Zum Purren 04:48 05:27 06:27 06:57 07:27 07:57 20:27 21:06
Litzelstetten / Tankstelle 04:49 05:28 06:28 06:58 07:28 07:58 20:28 21:07
Litzelstetten / Waldfriedhof 04:50 05:29 06:29 06:59 07:29 07:59 20:29 21:08
Mainau 04:54 05:33 06:33 07:03 07:33 08:03 Alle 20:33 21:12
Egg/Universitat 04:57 05:36 06:36 07:06 07:36 08:06 30 20:36 21:15
Jugendherberge 04:59 05:38 06:38 07:08 07:38 08:08 Min. 20:38 21:17
Allmannsdorf 05:01 05:40 06:40 07:10 07:40 08:10 20:40 21:19
An der Steig 05:02 05:41 06:41 07:11 07:41 08:11 20:41 21:20
Tannenhof 05:04 05:43 06:43 07:13 07:43 08:13 20:43 21:22
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 05:06 05:45 06:45 07:15 07:45 08:15 20:45 21:24
Allmannsdorfer Strafl3e 05:07 05:46 06:46 07:16 07:46 08:16 20:46 21:25
Zahringerplatz 05:09 05:48 06:48 07:18 07:48 08:18 20:48 21:27
Sternenplatz 05:11 05:50 06:50 07:20 07:50 08:20 20:50 21:29
Konzilstr./Theater 05:13 05:52 06:52 07:22 07:52 08:22 20:52 21:31

Bahnhof an 05:15 05:54 06:54 07:24 07:54 08:24 20:54 21:33

19T



fy
al
n

Bahnhof - Industriegebiet - Bhf. Wollmatingen - Vororte - Mainau - Egg/Universitat - Bahnhof

Haltestellen Samstag

Fulinoten

Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab 21:25 22:25 23:25
Konzilstr./Theater 21:27 22:27 23:27
Sternenplatz / Spanierstralle 21:29 22:29 23:29
Am Rheinufer 21:31 22:31 23:31
Bodenseeforum / IHK 21:32 22:32 23:32
Europabriicke Fernbusbahnhof 21:33 22:33 23:33
Neuwerk 21:35 22:35 23:35

Max-Stromeyer-Strafle Ost 21:37 22:37 23:37
Max Stromeyer Stral’e West 21:38 22:38 23:38

Bahnhof Wollmatingen 21:40 22:40 23:40
Bodan/Riedstralie 21:41 22:41 23:41
Wolimatingen / Rathaus 21:43 22:43 23:43
Dettingen / Kinderspielplatz 21:51 22:51 23:51
Dettingen / Ortsmitte 21:52 22:52 23:52
Dettingen / Feuerwehr 21:53 22:53 23:53
Wallhausen / Birnaublick 21:55 22:55 23:55
Wallhausen / Linzgaublick 21:56 22:56 23:56
Wallhausen / Hafen 21:57 22:57 23:57
Dingelsdorf / Klausenhorn 21:59 22:59 23:59
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 22:00 23:00 00:00
Dingelsdorf / Ortsmitte 22:01 23:01 00:01
Dingelsdorf / Thingolthalle 22:02 23:02 00:02
Oberdorf 22:04 23:04 00:04
Litzelstetten / Zum Purren 22:06 23:06 00:06
Litzelstetten / Tankstelle 22:07 23:07 00:07
Litzelstetten / Waldfriedhof 22:08 23:08 00:08
Mainau 22:12 23:12 00:12
Egg/Universitat 22:15 23:15 00:15
Jugendherberge 22:17 23:17 00:17
Allmannsdorf 22:19 23:19 00:19
An der Steig 22:20 23:20 00:20
Tannenhof 22:22 23:22 00:22
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 22:24 23:24 00:24
Allmannsdorfer Stralle 22:25 23:25 00:25
Zahringerplatz 22:27 23:27 00:27
Sternenplatz 22:29 23:29 00:29
Konzilstr./Theater 22:31 23:31 00:31

Bahnhof an 22:33 23:33 00:33

<1



¥0¢

Bahnhof - Egg/Universitat - Mainau - Vororte - Bhf. Wollmatingen -

Haltestellen

Sonn- und Feiertag

Industriegebiet - Bahnhof

S0¢

FuBnoten
Verkehrsbeschrankung

Bahnhof
Konzilstr./Theater
Sternenplatz
Zahringerplatz
Allmannsdorfer StralRe
Salzberg / Allmannsdorfer Str.
Tannenhof

An der Steig

Allmannsdorf

Staad / Autofahre
Jugendherberge
Egg/Universitat

Mainau

Litzelstetten / Waldfriedhof
Litzelstetten / Tankstelle
Litzelstetten / Zum Purren
Oberdorf

Dingelsdorf / Thingolthalle
Dingelsdorf / Ortsmitte
Dingelsdorf / Wallhauser Str.
Dingelsdorf / Klausenhorn
Wallhausen / Hafen
Wallhausen / Linzgaublick
Wallhausen / Birnaublick
Dettingen / Feuerwehr
Dettingen / Ortsmitte
Dettingen / Kinderspielplatz
Wolimatingen / Rathaus
Bodan/Riedstralte
Bahnhof Wollmatingen
Max-Stromeyer-Strafie West
Max-Stromeyer-StraRe Ost
Neuwerk

Europabriicke Fernbusbahnhof
Bodenseeforum / IHK

Am Rheinufer

Sternenplatz / Spanierstralte
Konzilstr./Theater

Bahnhof

S: Uber Staad

ab 06:30
06:32
06:34
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:44

I
06:46
06:48
06:50
06:53
06:54
06:55
06:57

06:59
07:00
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:12
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
an 07:38

07:30
07:32
07:34
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:44
I
07:46
07:48
07:50
07:53
07:54
07:55
07:57

08:00
08:02
08:04
08:07
08:08
08:09
08:11
08:13
08:14
I
08:16
08:18
08:20
08:23
08:24
08:25
08:27

Alle

Min.

Alle
30

Min.

20:30
20:32
20:34
20:37
20:38
20:39
20:41
20:43
20:44

20:46
20:48
20:50
20:53
20:54
20:55
20:57

21:00
21:02
21:04
21:07
21:08
21:09
21:11
21:13
21:14

21:16
21:18
21:20
21:23
21:24
21:25
21:27

Alle
60

Min.

Alle
60

Min.

00:00
00:02
00:04
00:07
00:08
00:09
00:11
00:13
00:14

00:16
00:18
00:20
00:23
00:24
00:25
00:27

01:00
01:02
01:04
01:07
01:08
01:09
01:11
01:13
01:14
01:15
01:17
01:19
01:21
01:24
01:25
01:26
01:28



90¢

Bahnhof - Industriegebiet - Bhf. Wollmatingen - Vororte - Mainau - Egg/Universitat - Bahnhof

Haltestellen

Sonn- und Feiertag

FuRnoten
Verkehrsbeschrankung

Bahnhof ab

Konzilstr./Theater

Sternenplatz / Spanierstral3e

Am Rheinufer

Bodenseeforum / IHK

Europabriicke Fernbusbahnhof

Neuwerk

Max-Stromeyer-StraRe Ost ~ 04:58

Max Stromeyer Strate West ~ 04:59

Bahnhof Wollmatingen 05:01

Bodan/Riedstralie 05:02
Wollmatingen / Rathaus  05:04

Dettingen / Kinderspielplatz 05:12

Dettingen / Ortsmitte 05:13

Dettingen / Feuerwehr 05:14
Wallhausen / Birnaublick  05:16
Wallhausen / Linzgaublick ~ 05:17
Wallhausen / Hafen 05:18
Dingelsdorf / Klausenhorn 05:20
Dingelsdorf / Wallhauser Str. 05:21
Dingelsdorf / Ortsmitte 05:22
Dingelsdorf / Thingolthalle ~ 05:23
Oberdorf 05:25
Litzelstetten / Zum Purren 05:27
Litzelstetten / Tankstelle 05:28
Litzelstetten / Waldfriedhof 05:29
Mainau 05:33
Egg/Universitat 05:36
Jugendherberge 05:38
Allmannsdorf 05:40
An der Steig 05:41
Tannenhof 05:43
Salzberg / Allmannsdorfer Str. 05:45
Allmannsdorfer Stral3e 05:46
Zahringerplatz 05:48
Sternenplatz 05:50
Konzilstr./Theater 05:52
Bahnhof an 05:54

L0

06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47

07:16
07:18
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47

07:46
07:48
07:50
07:52
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:01
08:02
08:04
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17

08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:27
08:28
08:29
08:33
08:36
08:38
08:40
08:41
08:43
08:45
08:46
08:48
08:50
08:52
08:54

Alle

Min.

Alle
30
Min.

19:46
19:48
19:50
19:52
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:01
20:02
20:04
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17

20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:33
20:36
20:38
20:40
20:41
20:43
20:45
20:46
20:48
20:50
20:52
20:54

20:57
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:06
21:07
21:08
21:12
21:15
21:17
21:19
21:20
21:22
21:24
21:25
21:27
21:29
21:31
21:33

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:04
22:06
22:07
22:08
22:12
22:15
22:17
22:19
22:20
22:22
22:24
22:25
22:27
22:29
22:31
22:33

22:57
22:59
23:00
23:01
23:02
23:04
23:06
23:07
23:08
23:12
23:15
23:17
23:19
23:20
23:22
23:24
23:25
23:27
23:29
23:31
23:33



Energiewiirfel (Sichtkartenausgabe)
Max-Stromeyer-StraBe 21a

Offnungszeiten unter: www.stadtwerke-konstanz.de /kontakt

Fundbiiro
Max-Stromeyer-Str. 21-29 (Nebengebaude B/Busbetrieb)

Montag bis Donnerstag 8:00 bis 12:00 Uhr
13:00 bis 16:00 Uhr
Freitag 8:00 bis 12:00 Uhr

Haben Sie Fragen, Anregungen, Vorschlage?
Schreiben Sie uns oder rufen Sie uns an:

Telefon: 07531 803-0
E-Mail: roterarnold@stadtwerke-konstanz.de

Service 803 - 5000
Fahrplanauskunft 803 - 5010
Tarifauskunft 803 - 5020
Unfélle 803 - 5060
Beschwerden 803 - 5070
Fundsachen 803 - 5040

Stadtwerke Konstanz Mobil GmbH
Busbetrieb
Max-Stromeyer-StraBe 21-29
78467 Konstanz






